[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_____» _________________ 2021 г. № ______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18 МАРТА 2009 ГОДА № 61 «О ПОРЯДКЕ РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ СТАТЕЙ 9 И 10 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 117-ОЗ «О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» В АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 18 марта 2009 года № 61 «О порядке реализации отдельных положений статей 9 и 10 областного закона от 16 декабря 2005 года № 117-оз «О государственных должностях Ленинградской области» в Администрации Ленинградской области» следующие изменения:
пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2. Транспортное обслуживание высшего должностного лица Ленинградской области и лиц, замещающих государственные должности, в Санкт-Петербурге и Ленинградской области обеспечивается Управлением делами Правительства Ленинградской области.».

пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Автотранспортное обслуживание высшего должностного лица Ленинградской области и лиц, замещающих государственные должности, в Москве обеспечивается Управлением делами Правительства Ленинградской области.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко